
Årsmelding styreleder 2023

Året 2023 ble det første sammenhengende året uten pandemi-tiltak, og det var godt å komme 
tilbake til normalen. Vi kom litt sent ut av startgropa, så vi rakk ikke å gjennomføre en 
ordinær vintercup, men vi fikk arrangert en mini-turnering i april, som ble riktig vellykket. 
Med ny cup-komite og ny cup-sponsor på plass ble det arrangert verdens første Polarkraft 
Sommercup på Reipå i juni i 2023, og det ble et skikkelig flott arrangement med mye 
fotballaktivitet og fotballglede!

Når det kommer til fotballaktivitet, har Reipå IL fortsatt om lag 70 aktive spillere ved enden 
av året 2023 fordelt på fire lag, i aldersspennet fra 5 år til 17 år. Det er hyggelig å se at 
aktiviteten jevnt over er høy på fotball-siden av idrettslaget, og samtlige lag har deltatt på cup-
og turneringsspill gjennom året. 

Mitt første, og eneste, år som styreleder for Reipå IL har vært et lærerikt år for meg, og jeg 
har fått kjenne på både opp- og nedturer. Jeg er utrolig glad for at vi nå har fått byttet ut 
belysningen i Sparebank1 Arena til moderne LED-belysning, som både gir godt lys for de 
som skal bruke hallen, men som også gir innsparing i strømutgifter. Jeg vil videre særlig 
trekke fram, og berømme, den store dugnadsånden som våre trenere, lagledere, foreldre, og 
ildsjeler legger inn i idrettslaget. Uten deres stå-på-vilje og engasjement, er det mye av det 
mange av oss tar for gitt ville stoppet opp, eller vi ville måttet klare oss uten. For det fortjener 
dere stor takk!

Det er ikke til å stikke under en stol at samfunnets demografi-utfordringer nå også preger 
idretten, og vil fortsette å gjøre det i årene som ligger foran oss. Nedgangen i barne-kull fører 
til at det blir færre barn som kan, vil eller ønsker å delta i organisert idrett. For Reipå IL har 
dette medført utfordringer med å klare å stille lag i flere av årsklassene, og det sees en 
nedgang i aktivitet og muligheter, spesielt når det kommer til serie- og cup-spill. Mot slutten 
av 2023 inviterte NFF Nordland seg på besøk til Meløy for å orientere om mulighetene som 
ligger i å danne samarbeidsklubber mellom idrettslag. Vi har laget de første utkastene til en 
samarbeidsavtale med Ørnes IL om å samarbeide om fotball-aktivitet, og har allerede flere 
aktive samarbeidslag. 

Reipå IL holder gjennomgående på med mye aktivitet, og her kan nevnes både E-sport og 
turløyper/postkasser, og i løpet av 2023 ble vi også tilknyttet frisbeegolf etter initiativ fra noen
lokale ildsjeler! Det er virkelig flott å se at vi får til så mye forskjellig. 

Vi arrangerte nyttårsgalla i januar 2024, der vi feiret fotball-året 2023, og det ble en fin stund, 
med taco og brus til alle fremmøtte. Takk til festkomiteen, som påtok seg å arrangere gallaen.

Jeg vil avslutte med å takke dere alle for tilliten og støtten dere har vist meg det siste året, og 
jeg benytter anledningen til å ønske det nye styret og den nye styrelederen lykke til med det 
videre arbeidet.

Med vennlig hilsen Øystein Haarvik


